CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔMBIA
RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128

CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO
C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

PROCESSO Nº 07/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 07/2024

                  Objeto: Aquisição de sistema de geração de energia solar on grid,

compreendendo o fornecimento dos equipamentos, serviços de projeto, homologação e

instalação dos equipamentos.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

                                       Acolho as Justificativas apresentadas pela Assessoria Jurídica e,

com fundamento no Artigo 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, RATIFICO a Dispensa de

licitação para aquisição de motor completo com turbina para ser utilizado no veículo oficial

da Câmara Municipal de Colômbia.

                                       AUTORIZO a aquisição com a empresa Auto Peças Mil Graus Ltda-

ME., CNPJ: 05.819.598/0001-69, no valor de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

                                    Publique-se, para os fins do artigo 72, parágrafo único, da Lei

14.133/21.

             Colômbia-SP, 17 de março de 2024.

___________________________________________

Adelmo Nozaki

Presidente da Câmara Municipal de Colômbia-SP